公司、英大传媒投资集团有限公司、北京北广传媒投资发展中心、中国联合网络通信集团有

限公司、中国电信集团公司、中国石油化工集团公司将其持有的部分人民网股份合计1,186,

663股，划转由全国社会保障基金理事会持有，全国社会保障基金理事会在公司本次发行的

股票上市后承继上述公司的股份锁定承诺。

上述股东在承诺期间均严格遵守了各自所作出的股份锁定承诺， 全国社会保障基金理

事会也按照规定履行了相应的禁售期义务。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券” ）作为公司首次公开发行股票并上市持

续督导阶段的保荐机构，根据《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上

市规则》等有关规定，对公司本次限售股份流通事项进行了核查，并出具核查意见如下：

经核查，中信证券认为，本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票

上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时

间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具之日，公

司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。中信证券对人民网本次限售股份上市

流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为37,317,073股；限售股上市流通日期为2013年12月30日。本次

上市流通限售股情况如下：

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通

数量

剩余限售股

数量

1

中银投资资产管理有限公司

8,013,468 2.90% 8,013,468 0

2

中国移动通信集团公司

6,010,101 2.17% 6,010,101 0

3

英大传媒投资集团有限公司

6,010,101 2.17% 6,010,101 0

4

北京北广传媒投资发展中心

6,010,101 2.17% 6,010,101 0

5

中国联合网络通信集团

有限公司

4,006,734 1.45% 4,006,734 0

6

中国电信集团公司

2,003,367 0.73% 2,003,367 0

7

中国石油化工集团公司

2,003,367 0.73% 2,003,367 0

8

金石投资有限公司

2,073,171 0.75% 2,073,171 0

9

全国社会保障基金理事会

转持三户

1,186,663 0.43% 1,186,663 0

合计

37,317,073 13.50% 37,317,073 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1

、

国有法人持有股份

200,143,902 -35,243,902 164,900,000

2

、

其他境内法人持有股份

2,073,171 -2,073,171 0

有限售条件的流通股份合计

202,217,073 -37,317,073 164,900,000

无限售条件的流

通股份

A

股

74,205,691 37,317,073 111,522,764

无限售条件的流通股份合计

74,205,691 37,317,073 111,522,764

股份总额

276,422,764 - 276,422,764

八、备查文件

中信证券关于人民网股份有限公司部分限售股份上市流通之核查意见

特此公告。

人民网股份有限公司

董 事 会

二〇一三年十二月二十四日

2013年 12 月 24日 星期二

B32

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：600068� � � �股票简称：葛洲坝 编号：临2013-053

债券代码：126017� � � �债券简称：08葛洲债

中国葛洲坝集团股份有限公司

第五届董事会第二十次会议（临时）

决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国葛洲坝集团股份有限公司（以下简称"公司"）第五届董事会第二十次会议（临时）

于2013年12月13日以书面方式发出通知，2013年12月20日在公司北京办公区第一会议室以现

场会议方式召开。会议由聂凯董事长主持，本次会议应到董事9名，实到董事8名，付俊雄董事

因公务未能亲自出席会议，委托和建生董事代为出席会议并行使表决权，部分监事和高级管

理人员列席会议。本次会议符合《公司法》及《公司章程》规定。

经过与会董事的认真讨论，会议以记名投票表决的方式，以9票同意、0票反对、0票弃权，

形成以下决议：

一、 审议通过《中国葛洲坝集团股份有限公司关于对湖北证监局监管关注函的整改报